
UCHWAŁA NR XIV.150.2016
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 22 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Mińsk 
Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm. ) - uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII.81.2015 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 21 września 2015r. w sprawie 
uchwalenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Mińsk Mazowiecki w §1 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) dotychczasową treść §1 oznacza się jako ust. 1

2) dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Program określony w  ust. 1 przyjmuje się do realizacji”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

Id: 75C8E4B6-E217-47D5-BE6E-024A55FA04E1. Podpisany Strona 1


		2016-02-21T23:00:00+0000
	Polska
	Marian Makowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




